
 

 

 

 

RALAT HASIL NEGOSIASI PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 

Nomor :   105 /ULP-POKJA.I/2017 
 

Berdasarkan BERITA ACARA HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI Nomor : 104 
/ULP-POKJA.I/2017,tanggal 03 April 2017,POKJA I ULP Kabupaten Kotawaringin Barat 
Tahun Anggaran 2017 telah melaksanakan PENETAPAN PEMENANG  DAN 
PENGUMUMAN LELANG melalui Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) untuk : 

Nama Lelang 
Jalan Martapada RT. 12 Kelurahan Kumai Hilir + Jalan Keramat 
Kelurahan Kumai Hilir + Jalan Berlian (Kumai) 

Kategori Pengadaan Barang 

Instansi Pemerintah Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat 

Satuan Kerja Dinas PU dan Penataan Ruang Kab. Kobar 

Pagu Rp 1.100.000.000,00 

HPS Rp 1.100.000.000,00 

Terdapat kesalahan dalam penulisan angka negosiasi Pengumuman Lelang yaitu : 

Nama Pemenang MEGA PERKASA 

Alamat 
JL. PRA KESUMAYUDHA RT. 010 - Kotawaringin Barat (Kab.) - 
Kalimantan Tengah 

NPWP 02.917.356.4-713.000 

Harga Penawaran Rp 1.094.728.000,00 

Seharusnya Hasil Negosiasi sebagai berikut : 

Nama Pemenang MEGA PERKASA 

Alamat 
JL. PRA KESUMAYUDHA RT. 010 - Kotawaringin Barat 
(Kab.) - Kalimantan Tengah 

NPWP 02.917.356.4-713.000 

Harga Penawaran/Negosiasi 
Rp. 1.091.290.000,-(Satu Milyar Sembilan puluh satu juta 
dua ratus sembilan puluh ribu rupiah) 

 

     Di Tetapkan di : Pangkalan Bun 
     Pada Tanggal  : 05 April 2017 
 

UNIT LAYANAN PENGADAAN  
KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT POKJA I ULP 

Ketua 
 
 
 

MARIYANI,SE 

NIP. 19750812 200003 2 003 

 

Jalan Sutan Syahrir Nomor 02 Telp. (0532) 23759 
Pangkalan Bun 74112 


